W.DAVISON 19420712RO  (已代墊)    時 2 1,600   3,200    0 3,200 0  0 3,200  

所得稅 
支付所得小於、
等於 5000 者，免
扣繳 

非居

住者 

張安   9010503 (已代墊)  次 2 3,200 6,400 0 6,400 1,280 0 5,120  

所得稅 
支付所得大於
5000者
6,400*20%=1280 

合計   9,600 0 9,600 1,280 0 8,320     

總 計 新台幣玖仟陸佰元整($9,600) 

承辦人/計畫主持人  單位主管 出 納 組 人事室 主計室 校    長 

所得類別為：稿費(9B) 

無統一證號之外籍人士 

無統一證號之大陸人士